ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

18.08.2020 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2020 г.                                                                                                                № 61

с. Октябрьское

 Об утверждении условий приватизации

нежилого здания в с. Октябрьское

На основании Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», принятым решением Совета Октябрьского поселения от 08.12.2016г.  №132
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить условия приватизации недвижимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Поручить Управляющей делами Администрации Октябрьского сельского поселения Алиферовой Е.С. организовать продажу нежилого здания, находящегося по адресу: Томская область, Томский район, с. Октябрьское, ул. Лесная, д. 7, в установленном законодательством  порядке.

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения

              Т.А. Султанов
Р.С. Буб
925-180
Приложение к постановлению

Администрации Октябрьского сельского поселения

от «18» августа  2020 г. № 61
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

Нежилого здания  по адресу: Томская область, Томский район,
с. Октябрьское, ул. Лесная, д.7
Характеристика имущества:

Нежилое одноэтажное здание общей площадью 227,3 кв.м. Водоснабжение, канализация, отопление и электроснабжение имеются. Состояние здания – условно-пригодное, частично отсутствуют коммуникации. Транспортная доступность – хорошая.
1. Способ приватизации - Федеральный закон от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Цена продажи – 1 585 000 рублей – определена на основании отчета об установлении рыночной стоимости объекта оценки,  произведённой ООО «Оценка Плюс» 02.06.2020г. (договор от 26.05.2020 № 071/20).
3. Форма платежа – в рассрочку на 5 лет, в денежном выражении.
4. Срок приватизации –август-сентябрь 2020 г.